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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54108803C

2. Data e Regjistrimit 08/05/2025
3. Emri i Subjektit SC Global
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Lagjja nr.1, Rr.Telat Noga, Ap. nr. 13/584 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Importi, eksporti, magazinimi dhe transporti brenda dhe 
jashte Shqiperise i produkteve si vaji i ullirit, majltit apo 
produkteve te tjera ushqimore. Shoqeria mund te kryeje cdo 
lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me 
legjistlacionin shqiptar dhe qe siguron te ardhura dhe fitime 
te ligjshme brenda kufinjve te parashikuar nga legjistlacioni 
ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operacion tregtimi ose 
financimi qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
shoqerise.  5.Shoqeria me vendim te Administratorit, mund 
te lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri 
apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar 
qe konsiderohet i  nevojshem  me qellim arritjen e objektit te 
veprimtarise se saj. Per me tej shoqeria do te ushtroje cdo 
veprimtari tregtare qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e 
mesiperm, duke perfshire, por pa u kufizuar vetem ne: a) 
pjesemarrjen ne cdo veprimtari me objekt te njejte ose te 
ngjashem, pavaresisht nga forma ligjore nen te cilen 
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vepron;b) bashkepunimin me cdo person fizik ose juridik, 
dhe c) perfaqesimin e cdo shoqerie te huaj ose vendase qe ka 
objekt te njejte ose te ngjashem. 6.Objekti i shoqerise mund 
te ndryshoje, te zgjerohet ose te pakesohet ne baze te 
vendimit te Asamblese se Pergjithshme
Spencer Gabriel Claiborne10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2025 Deri: 06/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Spencer Gabriel Claiborne
12.1 Vlera e kapitalit Para: 45,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Samuel Warner Correll
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Tahir Tahja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Zemer
E-Mail: info@scglob.al  
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Telefon: 355697471649  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-443719-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521283-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, per ndryshimin e objektit,
E-Mail ishte            ("info@scglobal.al")          u be            ("info@scglob.al")         
Objekti ishte            ("1. Ndermjetesim dhe reklamim per shtetas shqiptare dhe te 
huaj ne ofrimin e sherbimeve stomatologjike, implantologji & kirugji orale,  estetike, 
terapi dhe konsulence dentare. 2. Sherbime në fushën teknologjike, teknologjive të 
informacionit, fusha të tjera të lidhura si Inxhinieri Sistemesh, Rrjeta Kompjuterike, 
Administrim Serverash, Siguri Kibernetike, Virtualizim dhe Kontejnerë, Open Source, IoT, 
Cloud Computing, Big Data, Inteligjenca Artificiale, Programim, Zhvillim aplikacionesh 
etj. 3. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me 
legjistlacionin shqiptar dhe qe siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme brenda kufinjve te 
parashikuar nga legjistlacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operacion tregtimi ose 
financimi qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e shoqerise.  4.

Shoqeria me vendim te Administratorit, mund te lidhe marreveshje tregtare apo 
bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i  nevojshem  me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj. Per me tej 
shoqeria do te ushtroje cdo veprimtari tregtare qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e 
mesiperm, duke perfshire, por pa u kufizuar vetem ne: a) pjesemarrjen ne cdo veprimtari 
me objekt te njejte ose te ngjashem, pavaresisht nga forma ligjore nen te cilen vepron;b) 
bashkepunimin me cdo person fizik ose juridik, dhe c) perfaqesimin e cdo shoqerie te huaj 
ose vendase qe ka objekt te njejte ose te ngjashem. 5. Objekti i shoqerise mund te 
ndryshoje, te zgjerohet ose te pakesohet ne baze te vendimit te Asamblese se Pergjithshme 
")          u be            ("1.Importi, eksporti, magazinimi dhe transporti brenda dhe 
jashte Shqiperise i produkteve si vaji i ullirit, majltit apo produkteve te tjera 
ushqimore. 2.Ndermjetesim dhe reklamim per shtetas shqiptare dhe te huaj ne 
ofrimin e sherbimeve stomatologjike, implantologji & kirugji orale,  estetike, terapi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0156054-198B-4A58-AD80-2C25C135D696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1B9704-7EA7-41C6-82FF-2E7ED8BBBA53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211407F8-6C16-41F6-938A-B5C54C172664
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dhe konsulence dentare. 3.Sherbime në fushën teknologjike, teknologjive të 
informacionit, fusha të tjera të lidhura si Inxhinieri Sistemesh, Rrjeta Kompjuterike, 
Administrim Serverash, Siguri Kibernetike, Virtualizim dhe Kontejnerë, Open 
Source, IoT, Cloud Computing, Big Data, Inteligjenca Artificiale, Programim, 
Zhvillim aplikacionesh etj. 4.3Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe 
eshte ne perputhje me legjistlacionin shqiptar dhe qe siguron te ardhura dhe fitime te 
ligjshme brenda kufinjve te parashikuar nga legjistlacioni ne fuqi, si dhe mund te 
kryeje cdo operacion tregtimi ose financimi qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e shoqerise.  5.Shoqeria me vendim te Administratorit, mund te lidhe 
marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te 
kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i  nevojshem  me qellim arritjen e objektit 
te veprimtarise se saj. Per me tej shoqeria do te ushtroje cdo veprimtari tregtare qe 
lidhet direkt ose indirekt me objektin e mesiperm, duke perfshire, por pa u kufizuar 
vetem ne: a) pjesemarrjen ne cdo veprimtari me objekt te njejte ose te ngjashem, 
pavaresisht nga forma ligjore nen te cilen vepron;b) bashkepunimin me cdo person 
fizik ose juridik, dhe c) perfaqesimin e cdo shoqerie te huaj ose vendase qe ka objekt 
te njejte ose te ngjashem. 6.Objekti i shoqerise mund te ndryshoje, te zgjerohet ose te 
pakesohet ne baze te vendimit te Asamblese se Pergjithshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540919-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali, dhe ndryshim 
obejkti.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - e 
huaj)")         
Objekti ishte            ("1.Importi, eksporti, magazinimi dhe transporti brenda dhe jashte 
Shqiperise i produkteve si vaji i ullirit, majltit apo produkteve te tjera ushqimore. 
2.Ndermjetesim dhe reklamim per shtetas shqiptare dhe te huaj ne ofrimin e sherbimeve 
stomatologjike, implantologji & kirugji orale,  estetike, terapi dhe konsulence dentare. 
3.Sherbime në fushën teknologjike, teknologjive të informacionit, fusha të tjera të lidhura 
si Inxhinieri Sistemesh, Rrjeta Kompjuterike, Administrim Serverash, Siguri Kibernetike, 
Virtualizim dhe Kontejnerë, Open Source, IoT, Cloud Computing, Big Data, Inteligjenca 
Artificiale, Programim, Zhvillim aplikacionesh etj. 4.3Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjistlacionin shqiptar dhe qe siguron te 
ardhura dhe fitime te ligjshme brenda kufinjve te parashikuar nga legjistlacioni ne fuqi, si 
dhe mund te kryeje cdo operacion tregtimi ose financimi qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e shoqerise.  5.Shoqeria me vendim te Administratorit, mund te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86703AB0-7A52-4FE9-AB01-B4B907790724
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lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te 
kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i  nevojshem  me qellim arritjen e objektit te 
veprimtarise se saj. Per me tej shoqeria do te ushtroje cdo veprimtari tregtare qe lidhet 
direkt ose indirekt me objektin e mesiperm, duke perfshire, por pa u kufizuar vetem ne: a) 
pjesemarrjen ne cdo veprimtari me objekt te njejte ose te ngjashem, pavaresisht nga forma 
ligjore nen te cilen vepron;b) bashkepunimin me cdo person fizik ose juridik, dhe c) 
perfaqesimin e cdo shoqerie te huaj ose vendase qe ka objekt te njejte ose te ngjashem. 
6.Objekti i shoqerise mund te ndryshoje, te zgjerohet ose te pakesohet ne baze te vendimit 
te Asamblese se Pergjithshme")          u be            ("1.Importi, eksporti, magazinimi dhe 
transporti brenda dhe jashte Shqiperise i produkteve si vaji i ullirit, majltit apo 
produkteve te tjera ushqimore. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter 
qe eshte ne perputhje me legjistlacionin shqiptar dhe qe siguron te ardhura dhe 
fitime te ligjshme brenda kufinjve te parashikuar nga legjistlacioni ne fuqi, si dhe 
mund te kryeje cdo operacion tregtimi ose financimi qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e shoqerise.  5.Shoqeria me vendim te Administratorit, mund 
te lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, 
si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i  nevojshem  me qellim arritjen e 
objektit te veprimtarise se saj. Per me tej shoqeria do te ushtroje cdo veprimtari 
tregtare qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e mesiperm, duke perfshire, por pa 
u kufizuar vetem ne: a) pjesemarrjen ne cdo veprimtari me objekt te njejte ose te 
ngjashem, pavaresisht nga forma ligjore nen te cilen vepron;b) bashkepunimin me 
cdo person fizik ose juridik, dhe c) perfaqesimin e cdo shoqerie te huaj ose vendase qe 
ka objekt te njejte ose te ngjashem. 6.Objekti i shoqerise mund te ndryshoje, te 
zgjerohet ose te pakesohet ne baze te vendimit te Asamblese se Pergjithshme")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Zemer")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tahir Tahja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spencer Gabriel Claiborne")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spencer Gabriel Claiborne")                    , Përqindja 
në kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87F89A9-2FEA-46C3-9CDD-640426803F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139EA41B-C7FB-4648-BA49-F9C3D41EACA1
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Datë: 11/05/2026


